de campanha da recorrente, candidata ao cargo de vereador nas eleições de 2024.

DECISÃO EM 10.06.2025: Após o voto do Relator pelo conhecimento e

desprovimento do recurso, a fim de manter, na íntegra, a sentença que desaprovou

as contas de Antônia Fabíola Araújo de Mesquita, com determinação do

recolhimento do valor de R$ 445,00 (quatrocentos e quarenta e cinco reais) ao

Tesouro Nacional, pediu vista dos autos o desembargador eleitoral José Maximiliano

Machado Cavalcanti.

5. RECURSO ELEITORAL N. 0600557-70.2024.6.06.0017 - PEDIDO DE VISTA FEITO

PELO DESEMBARGADOR JOSÉ MAXIMILIANO MACHADO CAVALCANTI

ORIGEM: